
Pos  

Roadsport A 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Roadsport B 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Not classified (75% = 12 Laps) 
DNS 

No.  

15 
40 
16 
1 
6 
28 
0 
12 

71 
48 
51 
87 
81 
67 

59 

Name  

Magnus Mårtenson 
Anders Edlund 
Lars Macklin 
Toni Berggren 
Magnus Bengtsson 
Björn Nyman 
Knut-Erik Krømcke 
Torbjörn Isaksson 

Rikard Niva 
Jonas Jonsson 
Jonas Gräf 
Gunnar Östlund 
Ulf Andersson 
Rolf Dawidzon 

Max Lindblom 

Nat/State  

S 
S 
S 
S 
S 
S 
N 
S 

S 
S 
S 
S 
S 
S 

S 

Hometown  

Höllviken 
Höllviken 
Vallentuna 
Karlskoga 
Karlstad 
Vänersborg 
Sandefjord 
Norrahammar 

Luleå 
Norrköping 
Enköping 
Karlskoga 
Ugglarp 
VEJBYSTRAND 

Karlstad 

Club  

MSCC 
MSCC 
SSK 
KMF 
FMK 
SVKG 
NMK SARSBORG 
Norrahammars MK 

MX-5 Racing Club 
LMS 
KMF 
BMW CS 
FMK 
MSCC 

KMF 

Laps  

16 
16 
16 
16 
16 
16 
15 
14 

15 
15 
15 
15 
15 
14 

Diff  

6.909 
7.917 
8.405 
31.988 
32.563 
1 Lap 
2 Laps 

24.253 
26.259 
32.233 
41.869 
1 Lap 

DNS 

Total Tm  

16:27.857 
16:34.766 
16:35.774 
16:36.262 
16:59.845 
17:00.420 
17:27.292 
16:34.243 

16:11.670 
16:35.923 
16:37.929 
16:43.903 
16:53.539 
17:26.066 

Best Tm  

57.128 
57.735 
57.872 
57.955 
59.139 
59.334 

1:04.020 
1:05.070 

56.934 
1:01.326 
1:01.549 
1:02.078 
1:02.041 
1:07.364 

Sponsor  

Sorted on Laps

Printed: 2017-05-28 11:41:45 

Tävlingsledare Roger Edvardsson 

Domarordförande Olle Bång 

Tävlingssekreterare Monki Eklund 

Tidtagning Anna Tallén 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Stockholms Sportvagnsklubb 

SSK 2 
Roadsport A+B 

Race 2 

Race (15:00 and 1 Laps) started at 11:20:58 

Kinnekulle 2,072 km 

2017-05-28 11:25 


